
Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z poplatku za obecní systém1345 326 200,00 328 300,001) 2 100,00
Příjem z daně z technických her1387 6 939,15 7 911,222) 972,07
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 490 000,00 664 261,263) 174 261,26

177 333,33Celkem za Par: 823 139,15 1 000 472,48
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21113613 126 794,00 153 377,004) 26 583,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243613 15 027,97 23 044,975) 8 017,00

34 600,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 141 821,97 176 421,97
Ostatní nedaňové příjmy jinde23293722 0,00 131,566) 131,56

131,56 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 131,56
Příjmy celkem 964 961,12 1 177 026,01212 064,89

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb51692321 10 000,00 20 000,007) 10 000,00
10 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 10 000,00 20 000,00

Neinvestiční transfery obcím53213419 0,00 5 000,008) 5 000,00
5 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 0,00 5 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 3 000,00 6 000,009) 3 000,00
3 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 3 000,00 6 000,00

98348 Nákup materiálu jinde nezařazený51396117 448,00 3 012,2910) 2 564,29
98348 Nákup ostatních služeb51696117 0,00 5 332,0011) 5 332,00
98348 Cestovné51736117 401,00 557,0012) 156,00
98348 Pohoštění51756117 0,00 288,0013) 288,00

8 340,29 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 849,00 9 189,29
Výdaje celkem 13 849,00 40 189,2926 340,29

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 2 136 968,20 1 951 243,60-185 724,60
-185 724,60Celkem za Par: 2 136 968,20 1 951 243,60

Financování celkem 2 136 968,20 1 951 243,60-185 724,60

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

9 125 103,47XXXX XXXXX0000 9 302 436,80177 333,33XXXXXXXX X XXXXX
326 200,001345 XXXXX0000 328 300,002 100,00 Příjem z poplatku za obecníXXXXXXXX X XXXXX

490 000,001511 XXXXX0000 664 261,26174 261,26 Příjem z daně z nemovitýchXXXXXXXX X XXXXX

158 621,97XXXX XXXXX3613 193 221,9734 600,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3722 131,56131,56 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 212 064,89 9 495 790,339 283 725,44

Starostovi předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

399 000,00XXXX XXXXX2321 409 000,0010 000,00 Odvádění a čistěníXXXXXXXX X XXXXX
118 000,00XXXX XXXXX3419 123 000,005 000,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX
339 000,00XXXX XXXXX3722 342 000,003 000,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

1 072,00XXXX XXXXX6117 9 412,298 340,29 Volby do EvropskéhoXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 26 340,29 883 412,29857 072,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

1 536 968,208XXX XXXXX0000 1 351 243,60-185 724,60 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -185 724,60 1 351 243,601 536 968,20

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou dne: 05.06.2024

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 05.06.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) Příjem z poplatku za odpad vyšší než předpoklad
ad 2) Příjem daně z technických her vyšší než předpoklad
ad 3) Příjem daně z nemovitostí vyšší než předpoklad
ad 4) Zálohy na služby - hostinec
ad 5) Přeplatek vyúčtování vody - hostinec
ad 6) Přeplatek odpad
ad 7) Deratizace kanalizace
ad 8) Římovský běh
ad 9) Pytle
ad 10) Volby EP 2024 - materiál
ad 11) Volby EP 2024 - hlasovací lístky, úklid
ad 12) Volby EP 2024 - cestovné
ad 13) Volby EP 2024 - pohoštění

2/2


